FUNDAÇÃO SABESP DE SEGURIDADE SOCIAL -

SABESPREV

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2021

A FUNDAÇÃO SABESP DE SEGURIDADE SOCIAL - SABESPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna

público, através da GLOBAL CONCURSOS PÚBLICOS, doravante denominada GLOBAL CONCURSOS, e pelo que preceitua o Edital deAbertura

do Processo Seletivo Nº 01/2021, DIVULGA a:

1. HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO: regido pelo Edital de Abertura Nº 01/2021, para o Cargo:

101 – Técnico de Gestão – Área de Atendimento

2. O EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final,
encontra-se no endereço eletrônico GLOBAL CONCURSOS PÚBLICOS (www.globalconcursos.org.br).

3. O Resultado Final do cargo apontado neste Edital fica devidamente homologado nesta data.

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 21 de junho de 2021.

WALTER SIGOLLO
DIRETOR PRESIDENTE

http://www.globalconcursos.org.br/